•/ :<ъ.

/М. йк

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О начальнике Контрольного управления

Главы Республики Дагестан

1. Назначить Шабанова Темирлана Мухидиновича начальником

Контрольного управления Главы Республики Дагестан, освободив его от

занимаемой должности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписанрм.

г. Махачкала

3 марта 2022 года

№54

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТ
ава

и Дагестан С. Меликов